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Kolmannen paastonajan sunnuntain ensimmäi-

sen vuosikerran evankeliumissa kerrotaan, miten 

Jeesus karkotti mykästä miehestä pahan hengen: 

Ja hän ajoi ulos riivaajan, ja se oli mykkä; ja kun 

riivaaja oli lähtenyt, niin tapahtui, että mykkä 

mies puhui; ja kansa ihmetteli. Mutta muutamat 

heistä sanoivat: “Beelsebulin, riivaajain 

päämiehen, voimalla hän ajaa ulos riivaajia” 

(Luuk. 11:14–15).

On kummallista, että kun Jeesus teki ihmeellisen 

hyvän teon, osa kansasta keksiikin syyttää häntä 

tuosta hyvästä teosta. Riivattu ja koko hänen 

perheensä sai avun, mutta jotkut näkivät asiassa 

ongelman. Mikä tuo ongelma oli? Jeesus toimi 

niin, että hän horjutti tuttuja asetelmia ja toimin-

tatapoja. Juutalaisilla oli vakiintuneet opetukset 

ja vakiintunut malli, miten asioita hoidettiin. Oli 

synagooga, kirjanoppineet, fariseusten puolue ja 

saddukealainen papisto. Oli suuri neuvosto, joka 

johti kansaa. Nyt Jeesus teki hyvää, mutta samal-

la hän horjutti vakiintuneita asetelmia. Jeesuksen 

tapa toimia nähtiin hajottavana. Hän ei kunnioit-

tanut perinnäisiä sääntöjä, vaan oli ihmisiä 

jakava persoona. Niinpä vaikka hän ajoi ulos 

pahan hengen, sanottiin, että hän itse pahan 

hengen voimalla särkee ja hajottaa järjestäyty-

nyttä yhteiskuntaa.

Jeesus kuitenkin katsoi asiaa toisenlaisesta ykseydestä käsin. Hän sanoi: Joka ei ole minun kanssani, 

se on minua vastaan, ja joka ei minun kanssani kokoa, se hajottaa (Luuk. 11:23). Voisimme sanoa, että 

todellinen ykseys on Kolmiyhteisen Jumalan keskinäisessä yhteydessä. Vaikka Jeesuksen toiminta 

näyttikin monista hajottavalta, vaikka moni sanoi hänen rikkovan yhteyden, oli asia todellisuudessa 



päinvastoin. Jeesuksessa oli todellinen ykseys. Toki evankeliumeissa kerrotaan esimerkiksi, miten 

fariseukset ja Herodeksen kannattajat liittoutuvat Jeesusta vastaan (Matt. 22:16). Tällöin ei ole kyse 

varsinaisesta ykseydestä. Erimieliset ovat vain löytäneet yhteisen vihollisen.

Meitä kristittyjä kutsutaan jatkuvasti liittymään tähän todelliseen yhteyteen, eli seuraamaan Jeesusta 

Kristusta. Se, joka turvaa Jeesukseen, ei hajota, vaan on kokoamassa ja yhdistämässä, hänen kanssaan. 

Meidän yhteiskunnassamme  olemme palanneet siinä mielessä kristinuskon alkuaikojen tunnelmiin, 

että helposti kristittyjä jälleen syytetään hajottajiksi. Hyvinkin erilaiset voimat ovat liittoutuneet 

ajamaan niin sanottua edistyksellisyyttä. Kun kristillinen ääni vielä siellä täällä nousee esiin puolusta-

maan avioliittoa, perheitä, lasten kasvurauhaa, miestä ja naista Jumalan luomuksina, saamme kuulla, 

että tällainen puhe loukkaa, yllyttää vihaan ja särkee. Vaikka voidaan osoittaa kristillisten toimijoiden 

auttaneen ihmisiä, syytetään, että on autettu väärin ja yhteiskunnan arvojen vastaisesti.

Tämä aika kutsuu meitä kuitenkin entistä lujemmin luottamaan Jeesuksesta löytyvään yhteyteen. Meitä 

rohkaistaan siihen, että kaaoksen keskellä on olemassa luja maa jalkojen alle. Se luja maa on Kristus-

kallio. Monien äänten huutaessa kristittyjä vastaan, meitä rohkaistaan entistä enemmän kuulemaan 

Jeesuksen evankeliumia.

Pari jaetta sen jälkeen, kun Jeesus on puhunut kokoamisesta ja hajottamisesta, vielä luemme: Niin 

hänen tätä puhuessaan eräs nainen kansanjoukosta korotti äänensä ja sanoi hänelle: “Autuas on se 

kohtu, joka on kantanut sinut, ja ne rinnat, joita olet imenyt”. Mutta hän sanoi: “Niin, autuaat ovat ne, 

jotka kuulevat Jumalan sanan ja sitä noudattavat” (Luuk. 11:27–28). Jeesuksen kuulijoiden joukossa 

on ilmeisesti äiti, joka äitinä ajattelee, millainen onni onkaan ollut sillä äidillä, joka on saanut kasvattaa 

tuollaisen pojan. Jeesus tarttuu näihin sanoihin ja osoittaa, että vaikkei tuo nainen saanutkaan olla 

Jeesuksen äiti, hän silti saa olla autuas eli ylistettävä ja kunnioitettu, kun hän on Jumalan sanan kuulija. 

Hän saa kantaa sisimmässään evankeliumia, joka vapauttaa pahan voimista. Hän saa tutkistella ja pitää 

kiinni Jumalan sanasta, joka puhdistaa synnistä ja lahjoittaa 

iankaikkisen elämän. Hän ja me kaikki saamme nauttia Jumalan 

sanaa, jossa Jeesus itse on meidän luonamme ja tuo meille Jumalan 

voiman, kirkkauden ja pyhyyden. Tämän sanan saamme ottaa 

vastaan ja löytää todellisen yhteyden ja ykseyden Jumalan kanssa.

Vastuupastori,
Stefanoksen lut. srk 

 Antti Leinonen
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Srk:en hengellinen ja talou-
dellinen rakentuminen Rova-
niemellä, Sodankylässä,
Meri-Lapissa, Utsjoella sekä
koko Lähetyshiippakunnassa.
Ukrainan sodan ja hädän 
päättyminen sekä kansainväli-
sen rauhan mahdollistuminen.
Turvapaikanhakijoiden autta- 
mistyö ja kristillinen opetus.

Johdatusta Jumalan sanan
mukaisiin ratkaisuihin
lainsäädännössä ja tuomio-
istuimissa.
Eduskuntavaalit sekä tule-
van hallituksen ja eduskun-
nan rakentuminen.
Talous- ja työllisyystilanteen 
kohentuminen Suomessa ja
maailmalla.
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Herrani Jeesus Kristus, sinä menit oppilainesi Getsemanen puutar-
haan, missä sinut täytti epätoivo ja murhe. Pyydän kärsimisesi ja 
kilvoituksesi tähden: Auta minuakin valvomaan ja rukoilemaan, 
etten lankeaisi kiusaukseen. Sinulle olkoon ylistys ikuisesti!

Rakas Vapahtaja. Sinä sanot: “Jos joku tahtoo kulkea minun jäljessä-
ni, hän kieltäköön itsensä, ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua.” 
Auta meitä Jumalan valtakunnan tähden kulkemaan ristintiemme. 
Herra, anna meille voimaa suostua siihen. Kuule meitä, sinä, joka 
elät ja hallitset Isän ja Pyhän Hengen kanssa aina ja ikuisesti!

Herra Jeesus Kristus, sinä ehtoollisessa läsnä oleva Vapahtajamme. 
Saamme julistaa sinun kuolemaasi siihen asti, kun tulet takaisin 
kunniassa. Anna meidän ehtoollisen salaisuudessa löytää elämä. 
Suo, että tuntisimme pelastustyösi voiman ja kokisimme yhteyttä 
sinuun ja toisiimme. Sinulle olkoon ylistys ikuisesti.

Rakas Vapahtaja, sinä voitit ristillä pahan vallan ja avasit meille 
taivaan. Sinä olet hyvä paimen, sinä annoit henkesi meidän edestäm-
me. Me kiitämme sinua rakkaudestasi. Lahjoita meille armo, jonka 
olet ansainnut kärsimiselläsi ja kuolemallasi. Kuule meitä, sinä, joka 
elät ja hallitset Isän ja Pyhän Hengen kanssa aina ja ikuisesti.

Herra Jumala, rakas taivaallinen Isä. Sinä et säästänyt ainoaa 
Poikaasi, vaan annoit hänet kuolemaan, jotta meillä olisi elämä. 
Hänen hautaamisellaan sinä pyhitit meidän hautamme lepokammi-
oksi. Valmista sydämemme Pyhällä Hengelläsi hänen asuinsijak-
seen, niin että hän pysyy meissä ja pysymme hänessä. Anna meidän 
päästä ristin ja vaivan jälkeen rauhaan ja nousta iankaikkiseen 
elämään. Kuule meitä Poikasi Jeesuksen Kristuksen, meidän 
Herramme kautta.
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Rakas Vapahtaja, sinä seisot häväistynä ja kansan pilkattavana. Kuin 
teuraaksi joutuva karitsa sinä vaikenet tuomitsijoittesi edessä. Anna 
meille rohkeutta tunnustaa sinut elävän Jumalan Pojaksi, anna kestä-
vyyttä seurata sinua epäilyn, pettymysten ja pelon pimeydessä. 
Kuule meitä, sinä joka elät ja hallitset Isän ja Pyhän Hengen kanssa 
aina ja ikuisesti!
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maanantai - Jeesus Getsemanessa

tiistai - Jeesus tutkittavana

keskiviikko - Jeesus tuomitaan

Kiirastorstai - Pyhä ehtoollinen

pitkäperjantai - Jumalan karitsa

Hiljainen lauantai - Jeesus haudassa



Kuluva vuosi on lähtenyt liikkeelle talouden osalta valoisemmissa merkeis-

sä kuin edellinen vuosi. Koko Lähetyshiippakunnan talous on hitusen plus-

san puolella, kun viime vuonna tammikuu oli erityisen vaikea. Myös Stefa-

noksen seurakunnan osalta tuloja on tullut 690 euroa enemmän kuin edellis-

vuoden kahden ensimmäisen kuukauden aikana. Pitää myös mainita, että 

messujen kävijäkeskiarvokin (29) on edellisvuotta (26) korkeampi.

Vaikka suunta on hyvä, on edessämme vielä tavoitteita. Olemme budjettiin nähden noin 1300 euroa tavoit-

teesta jäljessä. Kertaheitolla ei ole mahdollista ottaa erotusta kiinni. Kuitenkin budjetissa pysyminen on 

mahdollista. Se vaatisi keskimäärin noin 67 euron lahjoituksen 50 kävijältä kuukausittain. Ihmisten tilanteet 

ovat toki erilaiset. Toiset antavat jo nyt huomattavasti suuremman summan, toisille mainittu lahjoitus on 

liikaa. Kukin antakoon kykynsä mukaan lahjansa Herran työhön, ja miettiköön lahjoittamistaan pitkällä 

tähtäimellä. Iloista antajaa Jumala rakastaa. Jumala lahjanne siunatkoon.

MobilePay-kannatus: Rovaniemi, Stefanoksen luterilainen seurakunta: 51770

Stefanoksen lut. srk:n tilikannatus: 

Saaja: Suomen Luther-säätiö    Tili: FI59 1023 3000 2354 52    Viite: 8688

HIljaisen viikon
ahtisaarnat

3.4.-5.4. klo 18.00

Kiirastorstain rippi
ja ehtoollinen
6.4. klo 18.00

Pääsiäisaamun
messu
9.4. klo 10.00

Jeesuksen kuolin-
hetken hartaus

pitkäperjantaina
7.4. klo 15.00

Aurinkomme
ylösnousi!

Sydämellisesti tervetuloa!

6.4. tilaisuus poikkeuksellisesti os. Ruokasenkatu 3 (rauhantupa),
muut tilaisuudet os. kairatie 37 (kairatemppeli).

Stefanoksen lut. srk:n
pääsiäisajan tilaisuudet:
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